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Aplikanti duhet te plotesoje kriteret e pergjithshme per vendin e lire si vijon: 
te kete zotesi te plote per tc vepruar; 
te jete ne kushte shendetesore qe e lejojne te kryeje detyren; 
te mos jete i denuar me vendim te formes se prere per kryerjen e veprave penale; 
te mos kete ndaj ti] masa disiplinore qe nuk jane shuar; 
te demonstroje v1era te larta te etikes, sje11jes dhe komunikimit; 
te dernonstroje aftesi te punes ne grup dhe te motivimit. 

1. Kriteret e pergjithshme dhe kriteret e posacme 

l (nje) Pergjegjes sektori te Finances dhe Administrimit per QFPP Vlore. 

Qendra e Formimit Profesional Publik VI ore, ju njofton krijimin e vendit te lire per pozicionin: 

Ne zbatim te ligjit nr. 15/2019, "Per nxitjen e punesimit": te ligjit nr. 15/2017, "Per arsimin 
dhe formimin profesional ne Republiken e Shqiperise"; te vendimit te Keshilli te Ministrave nr. 
554, date 31.7.2019, "Per krijimin, menyren e organizimit dhe te funksionimit te Agjencise 
Kombetare te punesimit dhe aftesive"; Udhezimit Nr.759 date 30.09.204 "Per menyren e 
organizimit dhe veprimtarine menaxhimin e burimeve njerezore, perberjen e njesise se zhvillimit 
te institucioneve> ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe zhvillimit te vazhduar 
profesiona1 te personelit"urdher nr.139 date 26.01.2025 "Per miratimin e struktures dhe te 

organikave te qendrave te formirnit professional Publik" 

Dre.ituar: DREJTORISE JURJDlKE DHE BUR1MEVE NJER.EZORE 
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN 

AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESJVE 

TIRANE 

Lenda: Njoftim per vend te lire pune 

Vl .. .. ') .. • I 202~ ore, me ,)U .~· ) 
Prot. Nr. i5 

REPUBLIKA E SHQIPEAISE 

MINISTRIA E EKONOMlSE KOL TURES DHE INOV AC[ONJT 
AGJENCIA KOMBET ARE E PUNESIMIT DHE AFTESIVE 

QENDRA E FORMlMIT PROFESJONAL PUBLlK VLORE 

---•---- 
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Dokumentet e aplikimit dorezohen ne protokollin e Qendres se Formimit Profesional Publik Vlore, 
· ·. ·: lO· o? 10 '-) /.; brenda dates . . . . . . _ . ,-;,,! .-:;,,( _::) 

Perzgjedhja e kandidatit fitues do te behet sipas percaktimeve te Udhezimit Nr.759 date 
30.09.204 '"Per menyren e organizimit dhe veprimtarine menaxhimin e burimeve njerezore, 
perberjen e njesise se zhvillimit te institucioneve, ofruesve te arsimit dhe formimit profesional dhe 

zhvillimit te vazhduar profesional te personelit". 

leter motivimin per pozicioni; 
jeteshkrimin (CV-ne); 
karten e identitetit; 
diplomen; 
librezen e punes; cdo dokumentacion tjeter qe verteton kualifikimet, trajnin1et apo te tjera te permenduta 

nc CV; certifikaten_ ose deshmine per nivelin e njohurive ne reknotogiine e informacionit; 
certiflkaten ose deshmine per gjuhe te huaj nese ka; 
vertetimin e gjendjes shendetesore; 
vertetimin e gjendjes gjyqesore; 
vertetimin nga punedhenesi i fundit, qe ndaj tij/saj nuk ka marre masa disiplinore ne fuqi; 
te pakten nje rekomandim ose vieresim pune nga punedhenes te meparsbem: 
te gjitha dokumentet duhet te jene origjinale ose kopje te noterizuara te tyre. Dokumentet 
ne gjuhe te huaj duhet te jene te perkthyere ne gjuhen shqipe dhe te noterizuara. 

Dosja e aplikimit, e cila permban dokumentacionin e kerkuar, sipas njoftimit te vend it te lire, duhet 

te perfshije: 

2. Dokumentet e aplikimit 

te kete diplome te studimeve universitare te nivelit "master i shkencave"(ose te 
barasvlershme), ne shkenca ekonomike. 
te kete te pakten 5 (pese) vjet pervoje pune ne profesion, sipas peraktimeve ne shpalljen 

per pozicionin perkates. 
te njohe dhe te perdore teknologjine e inforrnacionit. 
Kualifikime, trajnime dhe certifikime te tjera ne fushen ekonomike perbejne avantazh. 

Aplikanti duhet te plotesoje kriterct e posaeyme si vijon: 
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